



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na Wiedzy
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Fundacja na rzecz Nauki Polskiej

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Katowice dn. 19 października 2010 r.

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr **RU/DW/73/10**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 193 000 € na **dostawę sprzętu komputerowego**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy terminu realizacji zamówienia
SIWZ – Część I - Przedmiot zamówienia
Pkt 5 – termin realizacji zamówienia
Pdp.1.2 – w **zakresie części E**

Notebooki o podanych przez Zamawiającego parametrach lub równoważnych muszą zostać sprowadzone do Polski na specjalne zamówienia, którego realizacja po stronie Wykonawcy potrwa dłużej niż 35 dni.

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia w zakresie części E do 60 od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość, aby termin realizacji zamówienia **w zakresie części E** wynosił do 60 dni od daty zawarcia umowy

Pytanie 2:

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 2E
Index EA_14976_1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EH_14976_1 z kartą graficzną zintegrowaną?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EH_14976_1 z kartą graficzną zintegrowaną.

Pytanie 3:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Uniwersytet Śląski
Biuro Projektu POIG ZiZOZap
ul. Bankowa 5
40-007 Katowice

tel. 32 359 22 29
faks 32 258 77 37
www.zizozap.us.edu.pl
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl





Załącznik nr 2E
Index EB_14974_1

Otrzymaliśmy informacje od dystrybutora, że notebook spełniający parametry Zamawiającego w zakresie przekątnej matrycy oraz materiału z jakiego została wykonana obudowa ochronna został wycofany z produkcji i nie jest aktualnie już dostępny.

Pytanie 3a.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z przekątną ekranu 11,6”?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z przekątną ekranu 11,6”.

Pytanie 3b.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z przekątną ekranu 12,1”?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z przekątną ekranu 12,1”.

Pytanie 3c.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z obudową ochronną matrycy wykonaną z innych materiałów niż stopy metali lekkich?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z obudową ochronną matrycy wykonaną z innych materiałów niż stopy metali lekkich.

Pytanie 3d.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z procesorem klasy „3 mobile” taktowany zegarem 1,2 GHz.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EB_14974_1 z procesorem klasy „3 mobile” taktowany zegarem 1,2 GHz

Pytanie 3e.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty wariantowej w stosunku do notebooka index EB_14974_1?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Pytanie 4:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2E
Index EH_15883_1

Otrzymaliśmy informacje od firmy HP Polska, że proponowany przez Zamawiającego notebook HP Panton tx2 – 1050 został wycofany z oferty firmy HP i nie jest aktualnie już dostępny. Z uzyskanych przez nas informacji wynika, iż zamiennikiem powyższego modelu jest notebook HP TOUCH SMART tm2 – 2100, którego sprzedaż firma HP Polska planuje w IV kwartale bieżącego roku. Żadna z podobnych konfiguracji notebooków innych producentów nie spełnia nawet w przybliżonej części minimalnych parametrów podanych przez Zamawiającego.

- Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia bez notebooka index EH_15883_1?
- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka index EH_15883_1 o parametrach niższych (ale zbliżonych) niż podane przez Zamawiającego?
- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty wariantowej w stosunku do notebooka index EH_15883_1?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z załącznika nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) notebook 1 szt. index: EH_15883_1.

Pytanie 5:

Dotyczy części A

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga nowej licencji oprogramowania LabView z wsparciem przez okres dwóch lat czy chodzi o przedłużenie wsparcia do posiadanej już przez Zamawiającego licencji?



Jeśli przedmiotem jest przedłużenie wsparcia dla posiadanej licencji proszę o podanie numeru seryjnego posiadanej licencji. Jest to potrzebne w celu prawidłowego wyliczenia kosztu licencji.

Odpowiedź:

Numer licencji LabView
M61X95412

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust.4 oraz ust.6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, iż z uwagi na wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego, a także krótki termin na przygotowanie stosownych wyjaśnień do tychże wniosków, przedłużeniu ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa **29.10.2010 o godzinie 10:30**

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69

Termin związania ofertą wynosi **60** dni i upływa **27.12.2010 r.**

Otwarcie ofert nastąpi **29.10.2010 r. o godzinie 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61

Specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowe